АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2014                                                                                                      № 360
пгт Уни

	О мероприятиях по переименованию муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры Унинского района Кировской области» в муниципальное казенное учреждение «Финансово – хозяйственный отдел учреждений культуры Унинского района Кировской области»

На основании постановления администрации Унинского района, Кировской области от 14.04.2011 № 188 «Об утверждении порядка принятия решений о создании, реорганизации, изменении типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов (положений) муниципальных учреждений и внесения в них изменений», руководствуясь статьёй 51 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьёй 31 Устава Унинского района, администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начальнику управления культуры, молодежной политики, спорта и туризма администрации Унинского района Логиновой С.Н. осуществить мероприятия по переименованию муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры Унинского района Кировской области» в муниципальное казенное учреждение «Финансово – хозяйственный отдел учреждений культуры Унинского района Кировской области» и передаче ему функций по обслуживанию зданий (помещений), в которых расположены муниципальные учреждения культуры с одновременной передачей ему фонда заработной платы и штатной численности работников обслуживающего персонала МБУК «Унинское МСКО», МКУК «Унинский историко – краеведческий музей», МКУК «Унинское МБО» в соответствии с законодательством.
2. Специалисту 1 категории по юридическим вопросам управления культуры, молодежной политики, спорта и туризма администрации Унинского района Золотарёвой Е.Ю. подготовить изменения в Устав муниципального казенного учреждения «Финансово – хозяйственный отдел учреждений культуры Унинского района Кировской области» в новой редакции в срок до 08 июля 2014 года.
3.    Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания

4. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы и опубликованию на официальном сайте Унинского района.

Глава администрации

Унинского  района    С.В. Коковихин